

18.6/2013

f. 909

<p>Dodávateľ: WASTEX Slovensko, s.r.o. Jesenná 3 08005 Prešov</p> <p>IČO: 36510033 DIČ: 2022072745 IČ DPH: SK2022072745 Obch. register. Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.16684/P</p> <p>Tel.: 051/7482175 E-mail: wastex@profinet-system.sk Fax: 051/7482173 WWW:</p> <p>Účet: 4002858965/7500 VS: 131454 IBAN: SK 55 7500 0000 0040 0285 8965 KS: 0008 Banka: Československá obchodná banka SWIFT: CEKOSKBX</p> <p>Dátum dodania/pzp: 11.11.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 11.11.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.11.2013 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF8247 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 37873547 DIČ: 2021640302 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Školská jedáleň pri ZŠ P.O.Hviezdoslava 06901 Snina 1 SK</p>
--	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	66	Cesnak Španielsko, CN	1,400 kg	2,069	2,90	20	2,486	3,48	
2.	183	Cibuľa kuchynská suchá, CZ Hol	15,000 kg	0,390	5,85	20	0,468	7,02	
3.	89	Citrony sypané Turecko	10,100 kg	0,975	9,85	20	1,170	11,82	
4.	115	Hrušky zelené Slovensko	49,200 kg	0,769	37,83	20	0,923	45,40	
5.	21	Kapusta kyslá 10kg Poľsko	50,000 kg	0,540	27,00	20	0,648	32,40	
6.	105	Karfiol SK, PL 6ks	8,000 ks	0,379	3,03	20	0,455	3,64	
7.	29	Keľ Poľsko, SK, kg	12,100 kg	0,238	2,88	20	0,286	3,46	
8.	32	Mrkva Poľsko praná	40,000 kg	0,249	9,96	20	0,299	11,95	
9.	102	Paprika biela PCR I.tr. GG Maďarsko	10,200 kg	1,819	18,55	20	2,182	22,26	
10.	133	Kaleráb Gigant Poľsko	10,500 kg	0,260	2,73	20	0,312	3,28	
11.	104	Paradajky sypané SK, Holandsko I.tr.	20,200 kg	1,040	21,01	20	1,248	25,21	
12.	81	Petržlen Poľsko prany	10,500 kg	0,715	7,51	20	0,858	9,01	
13.	113	Zeler Poľsko, Hol	10,500 kg	0,563	5,91	20	0,675	7,09	
14.	24	Zemiaky konzumné SK, Cz 10kg, 25 kg	250,000 kg	0,390	97,50	20	0,468	117,00	
15.	3	Mandarinky Clementina	26,400 kg	0,975	25,74	20	1,170	30,89	
16.	56	Petržlenová vňať kučeravá Taliansko	1,100 kg	2,123	2,34	20	2,555	2,81	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	280,59	56,12	336,71
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 525,2 Kg

K úhrade 336,71 EUR
 Slovom: Tristotridsaťšesť 71/100 EUR

Faktúru vyhotovili: Alžbeta Jakubeková
 Faktúru vytlačil: Alžbeta Jakubeková
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

WASTEX Slovensko, s.r.o.
 Jesenná 3 08005 PREŠOV
 IČO: 36510033 DIČ: 2022072745
 Tel.: +421517482175 Fax: +42151748217
 E-mail: wastex@profinet-system.sk

Pečiatka a podpis